
Dª. NOELIA BARRADO OLIVARES, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE 
SOTO DEL REAL 
 
En uso de las atribuciones que me confiere el artículo 21.1, Letra H, de la Ley 7/85 
de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,  
 
Vistas las bases del proceso para la provisión de los puestos de Coordinador de 
Tiempo Libre y Monitor de Tiempo Libre, necesarios para la realización de los 
Campamentos de Verano Juventud´23 y actividades puntuales de la Campaña de 
Juventud junio´23-junio´24, publicadas en el tablón de anuncios de la Sede 
electrónica y página web del Ayuntamiento con fecha 06 de marzo de 2023. 

Finalizado el plazo habilitado para la presentación de solicitudes con fecha 21 de 
marzo de 2023. 

HE RESUELTO: 
PRIMERO: Aprobar las listas provisionales de admitidos a la convocatoria: 
Lista provisional de admitidos para el puesto de Coordinador de Tiempo Libre: 

Nº NOMBRE DNI 

1 ALIA SANCHEZ MARINA 472****3G 

2 BARQUERO HERNANDO BLANCA 514****8K 

3 FRAGOSO GALERA CAROLINA** 529****2R 

4 GOMEZ LOPEZ CLAUDIA DEL SOCORRO 507****6Z 

5 JAYO SANZ, LORENA 472****0V 

6 MAIN OLMEDA BEATRIZ** 373****0N 
 

  

** Los candidatos admitidos con dos asteriscos deben presentar el certificado 
actualizado de no constar antecedentes penales por delitos de naturaleza sexual 
antes de la formalización de contrato. 
 
Lista provisional de admitidos para el puesto de Monitor de Tiempo Libre: 

Nº NOMBRE DNI 

1 ALIA SANCHEZ MARINA 472****3G 

2 ALVAREZ  BLANCO EVA 514****5P 

3 BARQUERO HERNANDO BLANCA 514****8K 

4 BERNARDO PETRONILA RAQUEL 019****9P 

5 BLANCO SARRIA ANTIA 019****2A 

6 BLANCO TRIGUERO CARLOTA 514****0T 

7 BULLON LOPEZ MARIO** 060****3C 

8 CABELLO VELAZQUEZ CRISTINA 025****0Z 

9 CAMACHO PEREZ LUCIA 027****8J 

10 CHIVATO JORGE SARA 515****4L 

11 FRAGOSO GALERA CAROLINA** 529****2R 

 

Decreto Nº: 689 
Fecha: 29/3/2023  10:13

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

ot
o 

de
l R

ea
l -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

so
to

de
lre

al
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

88
80

ID
O

C
21

D
E

55
A

1D
7A

3C
60

45
9A

N
O

M
B

R
E

:
P

E
R

E
Z

 U
R

IZ
A

R
N

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
B

A
R

R
A

D
O

 O
LI

V
A

R
E

S
, N

O
E

LI
A

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

A
lc

al
de

sa

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

29
/0

3/
20

23
29

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
8C

D
29

60
62

D
86

E
0E

72
90

57
71

32
65

09
56

13
C

76
3E

46
68

D
57

A
70

87
8D

F
38

9B
51

F
33

A
D

77
A

A
03

C
8C

F
3E

67
E

4



12 GARCIA GARCIA, PAULA 543****5S 

13 GARCIA GONZALEZ ITZIAR 5171****9W 

14 GARCIA RODRIGUEZ MARIO 053****8M 

15 GARCIA RUPEREZ DANIELA 480****3W 

16 GASCON MATEOS DIEGO 541****8W 

17 GOMEZ LOPEZ CLAUDIA DEL SOCORRO 507****6Z 

18 HERNAN FEBREL ALMUDENA 052****6E 

19 JAYO SANZ, LORENA 472****0V 

20 MARTOS GENERAL ELISA 534****0P 

21 PASTOR PEREZ MARIA 065****1X 

22 RAMOS CORCHERO IRIS 543****8R 

23 ROBLEDO WEGNER MARLON** 032****0D 

24 RUIZ MACIAS MARIA 515****1K 

25 SANCHO NOHR AMANDA 052****5W 

26 SANTA ISABEL CAUMEL CLARA MARIA 066****5F 

27 SANZ PINILLA NEREA 541****7S 

28 ZAMBADE VILLALIBRE NURIA 053****3K 
 

** Los candidatos admitidos con dos asteriscos deben presentar el certificado 
actualizado de no constar antecedentes penales por delitos de naturaleza sexual 
antes de la formalización de contrato. 
 
SEGUNDO: Aprobar las listas provisionales de excluidos a la convocatoria: 
Lista provisional de excluidos para el puesto de Coordinador de Tiempo Libre: 
No hay 
Lista provisional de excluidos para el puesto de Monitor de Tiempo Libre: 

Nº NOMBRE DNI 
Motivo 

exclusión 

1 ROSILLO ACERO JUAN 515****6M 
1 y 2 

 
MOTIVOS DE EXCLUSIÓN PROVISIONAL: 

1. No acreditación requisito f) del punto 3º de las bases de convocatoria: 
certificado actualizado de no constar antecedentes penales por delitos de 
naturaleza sexual. 

2. No acreditación poseer formación requerida. 
 
El plazo de subsanación, donde se podrá presentar exclusivamente la 
documentación justificativa necesaria para solventar la causa de exclusión, será de 
cinco días hábiles, transcurrido el cual sin efectuarla se tendrá a la persona 
interesada por desistida de su petición. 
 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

ot
o 

de
l R

ea
l -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

so
to

de
lre

al
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

88
80

ID
O

C
21

D
E

55
A

1D
7A

3C
60

45
9A

N
O

M
B

R
E

:
P

E
R

E
Z

 U
R

IZ
A

R
N

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
B

A
R

R
A

D
O

 O
LI

V
A

R
E

S
, N

O
E

LI
A

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

A
lc

al
de

sa

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

29
/0

3/
20

23
29

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
8C

D
29

60
62

D
86

E
0E

72
90

57
71

32
65

09
56

13
C

76
3E

46
68

D
57

A
70

87
8D

F
38

9B
51

F
33

A
D

77
A

A
03

C
8C

F
3E

67
E

4



 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa puede interponer 
recurso de reposición previo al Contencioso Administrativo, ante la Alcaldía 
Presidencia o directamente ante el Juzgado de dicha Jurisdicción de Madrid, en el 
plazo de uno o de dos meses respectivamente, a contar desde el día siguiente al de 
la notificación de la misma. 

 

 
 
 
Así lo manda y firma en Soto del Real,  
 
 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 S

ot
o 

de
l R

ea
l -

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

ay
to

so
to

de
lre

al
.e

s 
- 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

88
80

ID
O

C
21

D
E

55
A

1D
7A

3C
60

45
9A

N
O

M
B

R
E

:
P

E
R

E
Z

 U
R

IZ
A

R
N

A
, F

E
R

N
A

N
D

O
B

A
R

R
A

D
O

 O
LI

V
A

R
E

S
, N

O
E

LI
A

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
S

E
C

R
E

T
A

R
IO

A
lc

al
de

sa

F
E

C
H

A
 D

E
 F

IR
M

A
:

29
/0

3/
20

23
29

/0
3/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
8C

D
29

60
62

D
86

E
0E

72
90

57
71

32
65

09
56

13
C

76
3E

46
68

D
57

A
70

87
8D

F
38

9B
51

F
33

A
D

77
A

A
03

C
8C

F
3E

67
E

4


	Dª. NOELIA BARRADO OLIVARES, ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE SOTO DEL REAL

